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Algemene informatie

Commercieel technisch advies en ondersteuning

* Installatie inspectie en advies op locatie  Informatie over systemen en producten

» Systeemkeuze en advies » Technische documentatie

* Projectadviezen * Presentaties over mogelijkheden met

* Vervanging van bestaande systemen het oog op legionellapreventie, water- en
* Onderhoud en beheer energiebesparing en beheer

Documentatie en informatie

Voor u ligt de “Rada onderdelencatalogus" van Rada Sanitairtechniek. Hierin vindt u
informatie over de onderdelen van onze meest verkochte producten (technische wijzigingen
voorbehouden). Vanzelfsprekend beschikken we over uitgebreide informatie en documentatie
van alle producten en systemen. Hiervoor verwijzen we u naar onze website
www.radacontrols.com. Op de website vindt u uitgebreide technische specificaties,
lijntekeningen, foto’s, handleidingen, informatie over legionellapreventie etc. Bellen voor
informatie en advies op locatie kan natuurlijk ook.

We helpen u graag.

Tel: 0342-414088

email: info@rada-nl.com

www.radacontrols.com/nl

Verkoop

Via een landelijk opererend team van adviseurs bieden wij u ondersteuning en advies. Rada
Sanitairtechniek B.V. biedt de uitgebreide ervaring en kennis die nodig is om ervoor te zorgen
dat installaties succesvol en naar alle tevredenheid door uw klanten gebruikt kunnen worden.
Alle Rada producten worden geleverd via een uitgebried netwerk van groothandelaren.

Onze technisch adviseurs in binnen- en buitendienst staan u graag bij met oplossingen en
adviezen. Neem voor vragen contact op met het bovenstaande telefoonnummer.

We helpen u graag.

Service en onderhoud

Periodiek onderhoud van onze producten is essentieel voor blijvend goede prestaties en
veiligheid. Voor uitgebreide informatie verwijzen wij naar onze installatiehandleidingen en
ISSO publicatie 55.5. Wij bieden u de mogelijkheid het onderhoud van onze producten te
laten verzorgen door onze eigen servicedienst. We helpen u graag.

Tel: 0342-414088

email: service@rada-nl.com

Condities

* Prijzen zijn niet bindend, wijzigingen onder voorbehoud.

* Prijzen in Euro’s: bruto, per stuk en exclusief BTW

» Levering: franco boven € 375,00 netto exclusief BTW

» Bestellingen beneden € 375,00 netto exclusief BTW; vrachtkosten op rekening

» Al onze verkopen, offertes en leveringen geschieden volgens onze bij de Kamer van koophandel
gedeponeerde Algemene Verkoop- en leveringsvoorwaarden

» Retourzendingen uitsluitend o.v.v. op te vragen retournummer

Technische wijzigingen voorbehouden
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Douchekoppen

Rada CIR-S (zwarte sproeiplaat)*
Rada EIR-S (zwarte sproeiplaat)*
Rada VR10/14/20 (grijze sproeiplaat)*

Rada VR12 (voorheen JIR-S) en SH17 (voorheen

JSN-S)

Rada VR105/106/125/145
Rada VR102/142

Rada VR105RC/VR106RC
Rada VR145RC

Rada 872/927

Rada DMD.6

Douchepanelen

Rada douchepaneel Sport

Elektronische zelfsluitende systemen &
kranen

Rada Outlook
Rada Pulse
Rada Insight 100
Rada Tec 100/200
Rada Tec 150
Rada Tec 300
Rada Tec 310
Rada Tec 400
Rada Tec 500
Rada Tec 600
Rada Tec 700

Centrale thermostatische mengkranen

Rada Mini

Rada inbouw thermostaat voor douchepanelen
Rada 215 C

Rada 215 OEM
Rada 215 BC

Rada 215 ZC

Rada 215 & 222 DK
Rada 320 CX*
Rada 320 OEM*
Rada 320 CF*
Rada 320 M/IF/F

40
41
42
43

46

46
48
50
52

Rada 425 CX*
Rada 425 CF*
Rada 425 IF/F
Rada DRV40

Individuele thermostatische mengkranen

Rada Sense douchemengkraan*
Rada Sense wastafelmengkraan
Rada Sense badmengkraan*

Rada Sense bad-douchemengkraan®

Diversen

54
55

Rada Thermotap 3
Rada vorstvrije gevelkraan FP1-200 en FP1-300

* Deze producten zijn uit roulatie, er worden enkel nog
onderdelen geleverd.

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada CIR-S (zwarte sproeiplaat, VR1020/1030) van 01/1980 tot 01/1985
« O
0 o
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e Q 935-87
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Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.146.70.3.0 008 Rada remstukje wit 5 I/min
1.146.69.4.0 009 Rada remstukje zwart 7 I/min
1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”
1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef VR
1.630.75.2.0 630-75 Rada montageplaatpakking
1.935.87.1 935-87 Rada sproeiplaatset met schroef (zwart)

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada EIR-S (zwarte sproeiplaat, VR1420/1430) van 01/1980 tot 01/1985
618-19
0 s
° Q
N °
Q © R
C | <oomm
C | <mmm
5 O L/
°Q 935-87
°© Q
° 0
o [}
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.146.70.3.0 008 Rada remstukje wit 5 I/min
1.146.69.4.0 009 Rada remstukje zwart 7 I/min
1.101.77.2.0 101-77 Rada stijgpijp eir-s 74 cm, @15mm
1.575.12.1.0 575-12 Rada inbussleutel
1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef
1.935.87.1 935-87 Rada sproeiplaatset met schroef (zwart)

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR10/VR14/VR20 (grijze sproeiplaat) van 01/1985 tot 05/1994

VR14

VR20

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.146.70.3.0 008 Rada remstukje wit 5 I/min

1.146.69.4.0 009 Rada remstukje zwart 7 I/min

1.101.48.3.0 101-48 Rada stijgpijp 122 cm, @15mm, VR14 (niet afgebeeld)
1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”

1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef

1.936.95.2.0 936-95 Rada sproeiplaatset VR10/VR14/VR20 met schroef (grijs)
1.630.75.20 630-75 Rada montageplaatpakking

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR12/VR1210 (voorheen JIR-S) & Rada SH17/1710 (voorheen JSN-S)

VR12/VR1210
630-75 550-88
° Q
N e 641-31
Q G —
| 010/210/
fu“ 310 641 94 — 032
© / 222-57
X o18-19 36§ 75§
* O | 55007
o 575-12
\ 155-04
575-11

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1336346 010 Rada remplaatje blauw 10 I/min
1336368 210 Rada remplaatje groen 7 I/min
1336369 310 Rada remplaatje zwart 6 I/min
1.1929.180 032 Rada sproeipatroonset VR12/SH17
1.641.94.1.0 641-94 Rada afdichtingsring VR12/SH17
1.222.57.2.0 222-57 Rada huls voor VR12/SH17
1.363.75.1.0 363-75 Rada draaiplaatje VR12/SH17
1.155.04.6.2 155-04 Rada onderstuk VR12/SH17
1.550.88.1.0 550-88 Rada afstandstuk
1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”
1.575.11.1.0 575-11 Rada C-sleutel VR12/SH17
1.575.12.1.0 575-12 Rada inbussleutel
1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef
1.630.75.2.0 630-75 Rada montageplaatpakking
1.641.31.3.0 641-31 Rada afdichtingsring
1.552.01.3.1 552-01
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SH17/SH1710

641 31

550-88

/
010/210 004-20
310

641 94
222-57

i

363-75 /Q

575-11

Rada 1/2” dubbele nippel voor SH17/SH1710 (niet afgebeeld)

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR105/106/125/145

van 06/1994 tot heden

VR106/VR105

630-66
552-07 090-26 618-19

857-33 (VR105)
of
857-34 (VR106)

VR125/VR145

090-27 630-66

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.090.26.1.0 090-26 Rada achterplaat VR105/VR106

1.090.27.1.0 090-27 Rada achterplaat VR125/VR145

1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”, 80 mm, messing
1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef

1.630.66.3.0 630-66 Rada O-ring montageplaat

1.633.19.1.0 633-19 Rada pakkingset VR douchekoppen
1.857.33.1.0 857-33 Rada volumestroombegrenzer 9 I/min. (oranje)
1.857.34.1.0 857-34 Rada volumestroombegrenzer 6 I/min. (grijs)
1.937.17.3 937-17 Rada sproeiplaat VR douchekop

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR102 (VR2-RS)/142 (VR2-ES)

618-22

1652-016

1652-015
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.090.27.1.0 090-27 Rada achterplaat VR102/142
1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”, 80 mm, messing
1.618.22.1.0 618-22 Rada inbusschroef
1.857.33.1.0 857-33 Rada volumestroombegrenzer 9 I/min. (oranje)
1.857.34.1.0 857-34 Rada volumestroombegrenzer 6 I/min. (grijs)
1.1652.015.1 1652-015 Rada sproeiplaat VR102/142
1.1652.016.1 1652-016 Rada pakkingset VR102/142

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR105RC/VR106RC

090-26
618-19

((((((((g(((((((@

552-07
857-33 of 857-34
633-19 =z ) %
1913-004 U

575-19
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.090.26.1.0 090-26 Rada achterplaat VR105RC/VR106RC
1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef
1.633.19.1.0 633-19 Rada pakkingset VR douchekoppen
1.857.33.1.0 857-33 Rada volumestroombegrenzer 9 I/min. (oranje)
1.857.34.1.0 857-34 Rada volumestroombegrenzer 6 I/min. (grijs)
4.1913.004 1913.004 Rada sproeiplaat VR RC douchekop inclusief sproeiplaatsleutel
1.552.07.1.0 552-07 Rada draadeind 1/2”, messing
1.575.19.1.0 575-19 Rada RC sproeiplaatsleutel

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada VR145RC

090-27

618-19

857-33 of 857-34

1913-004

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.090.27.1.0 090-27 Rada achterplaat VR145RC

1.618.19.1.0 618-19 Rada inbusschroef

1.633.19.1.0 633-19 Rada pakkingset VR douchekoppen

1.857.33.1.0 857-33 Rada volumestroombegrenzer 9 I/min. (oranje)

1.857.34.1.0 857-34 Rada volumestroombegrenzer 6 I/min. (grijs)

4.1913.004 1913.004 Rada sproeiplaat VR RC douchekop inclusief sproeiplaatsleutel
1.575.19.1.0 575.19 Rada RC sproeiplaatsleutel

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada 872/927

025

@

044

Bestelnr.

1.0.000.65.2
1.146.70.3.0
1.146.69.4.0
1336350
1336351
1336360
1.552.43.1.2
1.935.86.1

12

105

Artikelnr.

00065
008
009
025
026
105
044
935-86

@e

Omschrijving

Rada sproeikop 872/927, zonder kogelgewricht
Rada remplaatje wit 5 I/min.

Rada remplaatje zwart 7 I/min

Rada rozet 1/2” chroom

Rada O-ring

Rada verchroomde aansluitbocht 105°

Rada sokmoer 1/2” chroom

Rada sproeiplaatset 872/927 + schroef

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEKOPPEN

Rada DMD.6 vaste douchekop met anti-kalk sproeiplaat

6 3mm

sy

G1/2

7293 03.AE
oring 26,2x3 ~ oring ]3,72x2,62
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1336890 729303.AE Rada sproeiplaatset DMD.6

Technische wijzigingen voorbehouden
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DOUCHEPANELEN

Rada douchepaneel Sport

1776.168

1776.169

Bestelnr. Artikelnr.
4.1776.166 1776.166
4.1776.167 1776.167
4.1776.168 1776.168
4.1776.169 1776.169
4.1776.170 1776.170
6.1776.089.1.0 1776.089
4.1776.172 1776.172
4.1776.173 1776.173
4.1776.174 1776.174
4.1776.176 1776.176
4.1776.181 1776.181
4.1776.184 1776.184
4.1776.185 1776.185

14

T

A
?A 1776.184
1776.185

} 1776.166
— 1776181

1776.173

Omschrijving

Volumestroombegrenzer Rada Sportpaneel 6 I/min.
Pakkingset “A” voor Rada Sportpaneel
Magneetventiel en beugel Rada Sportpaneel
Aansluitpijp

Schroevenset “B”

Rada HEC batterij voor Sportpaneel
Stuurmodule Rada Sportpaneel

Sproeiplaat Rada Sportpaneel

Druktoets Rada Sportpaneel, compleet
Bevestigingsbeugel
Volumestroombegrenzer 9 I/min.
Volumestroombegrenzer 4 I/min.
Volumestroombegrenzer 5 I/min.

Technische wijzigingen voorbehouden
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Rada Outlook onderdelen overzichtstekening

Deksel

Bevestigingsschroef (463-05) N Dekselschoef (463-05) Schroef voor
kabel afdekkap
Bevestigingsplaatje (464-43) (463-06)

. Kabel
Clip (463-08) = afdokkap
O-ring (463-08 \? (463-06)
Deksel
afdichting Kabelboom
‘ ’ (463-06) voor

\ . magneetventielen
Kabelboom g

% (1052073)
motor (464-54) Inlaat afdekplaat Mengkraan
464-46 besturingsprint _,
Mengkraan (1621-179) . 1 o  (280402)

Uitlaat afdekplaat
Klemschroef

(464-46)
/ Interne klem
! Magneetventiel
(464-40)

Aandrijfriem (1621-195) .
O-ring keerklep (463-0 V -‘:’

O-ring aansluitstuk (463—05)\6
Inlaatschroef Set keerklepp

en Q
(463-13) (463-25)k\@@

e iﬁ\ﬂ\"\
Inlaatklem Lo & Py "
bovenzijde\% ? Uitlaatschroef O g s
(463-13) 10 Filters 2] o
o) (1621-210) %&
@ £ _ P
\V QX

Aansluitadapters
(3/47)

(463-13) P o @ ! ) . o
Inlaatklem % "
onderzijde % Uitlaatklem O-ring aansluitstuk
(463-13) bovenzijde (463-05)
Aansluitadapters (1/2") (464-47)
Afdekkap (464-52) Uitlaatklem
infrarood onderzijde Afdichtingsring
sensor (464-47)
280106 Transformator
( ) (463-83)

Passtukje
(463-06)

Besturingskabel tussen
mengkraan en sensorbox
(280240)

Passtukje
(463-06)
Passtukje

DIN rail clips
(1.1621 .094.%

Sensorbox Behuizing

(280400) Connectoren sensorbox 2 polig (1336863)

3 polig (1336864)
4 polig (1336865)

Technische wijzigingen voorbehouden
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Rada Outlook onderdelensets

1.463.05.1 2889% 1.463.08.2
Schroef- en 0000 .o Temperatuursensor .
pakkingset Fe88¢ set O-ring
Deksel- en O-ringen voor O-ring
klemschroeven aansluitstukken 7% y
C” w0000 o0 Teg  Ce
Aandrijfriem Inlaatschroeven O-ringen O-ringen Dekselschroeven Temperatuursensor
magneetventielen keerkleppen
1.463.13.1 1.463.28.1 1.463.83.1
Inlaatadapters N Interne klemmen 12VDC45W
en klemmen AR *\m transformator

Inlaatschroeven Inlaatklem
bovenzijde ?
Klemschroef
0 PP o
O-ringen Adapters Inlaatklem O-ring Interne
adapters (3/4”) onderzijde magneetventiel klemmen
1.464.40.1 1052073
Dubbel magneetventiel @ @ Kabelboom ﬁ
3 magneetventielen ) /,;;j?‘.\l{\
F8F @D @B I
11t | )
Deksel- en Interne 78 ¢ 2
magneetventiel klemschroeven klemmen Dekselschroeven Kabelboom
@ 0 @ Eﬁ E 00 magneetventielen
O-ringen Afdekkap Inlaatschroeven O-ringen @
adapters magneetventiel Ontstoorder
1.464.47.1 1.464.52.1
Uitlaatklemmen Uitlaat adapters ?
? en klemmen
Uitlaatschroef Uitlaatschroef Adapters
(1/27)
2 ¥ 5o Ny QQ
Uitlaatklem Uitlaatklem O-ringen Uitlaatklem Uitlaatklem O-ringen
bovenzijde onderzijde adapters bovenzijde onderzijde adapters
1.464.54.1 1.1621.090.1
Kabelboom Besturingsprint
stappenmotor mengkraan
Dekselschroeven Kabelboom Dekselschroeven Print
motor

16
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Rada Outlook onderdelensets

1.1621.092.1
Besturingskabel
tussen
sensorbox en
mengkraan

1.1621.093.2
Sensorbox

1.1621.094.1
DIN rail clips

1.1621.095.1
Afdekplaat infrarood sensor chroom

Sy

Inlaat afdekplaat

4.1621.179
Mengkraan set
DS " °
¥ ° Inlaatklem O-ring
Positiehouder Schroef voor  O-ring bovenzijde  magneetventiel a@ Mengkraan
positiehouder + motor
Clip Inlaatschroeven Inlaatklem Interne klemmen Deksel- en
onderzijde klemschroeven
4.1621.181 1.463.06.3
Afdekplaten zwart Kabelafdekkap S ? %
9999 R
Passtukjes Dekselschroeven

NN

Uitlaat afdekplaten

Schroef voor
~~.~ kabel afdekkap

Deksel afdichting Kabel afdekkap

1.463.25.1
Keerkleppen en
filterpatronenset

@ @

Filters

Py

Inlaatschroeven

4.1621.195 4.1621.210
' Aandrijfriem Inlaatfilters
Q\ set van 10 stuks
@ @ koud W
@ @

O-ringen adapters

NN

O-ringen
keerkleppen

&

Patronen

rada

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Outlook onderdelen overzichtstekening

Schroef voor kabel
afdekkap (463-06)

T \ Kabel afdekkap
(463-06)
Deksel dichting

(463-06)
Mengkraan print
(280402)

Positiehouder (1621- 179)
Clip (463- 08

O-Ring (463- 08

Passtukjes voor
kabeldoorvoeren
(463-06)

Kabelboom voo
stappenmotor (464-54)

Kabelboom voor
Magneetventielen

Afdekplaat inlaat / ‘\‘\ (1052073)

Mengkraan en moto;\‘\\ (464 46)
(1621-179)

Aandrijfriem (1621-195)

O-ring voor keerklep (463-25) 7
\Q RN

nﬁtappenmotor (1621-179) Afdekkapje kunststof
T@/ 1 Afdekplaat ui Schroef voor interne klem infraroodsensor Transformator

itlaat
& 464 46) (464-40) (280106) (463:83)
v \ Interne Klem (464-40) g
0 n?
X
i As o

%

Schroef voor O-ring aansluitstuk (463-25) 0 K
inlaatklem Dubbel magneetventiel Besturingskabel
(463-13) \ @ D Y0gk ‘ (464 40) tussen mengkraan  DIN-rail
[ 561 keerkleppen Pl en sensorbox clips
Inlaatklem R 463 -25) Q ¥ ﬁ e 5 O-ring voor afdekkap (280240) (464-56)
bovenzijde }% s 7‘“: /(in pakkingset 463-05)

ool

(463-13) /@ @\ %

Aansluitadapters 1106;|1|te2r150 % O

%" bu.dr. (463-13) Sensorbox
Inlaatklem % %\ (280400)
onderzijde %
(463-13) O-ring aansluitstuk (463-05)

% Uitlaatklem bovenzijde
(464-47)

Aansluitadapters

%" bu. dr.
(464-52) Uitlaatklem onderzijde
(464-47)

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.463.05.1 463-05 Schroef- en pakkingset
1.463.06.3 463-06 Kabelafdekkap
1.463.08.2 463-08 Temperatuursensor + kabelboom
1.463.13.1 463-13 Aansluitadapters met inlaatklemmen
1.463.25.1 463-25 Set keerkleppen en filters
1.463.28.1 463-28 Interne klemmen
1.463.83.1 463-83 Transformator 230V AC /12 V DC
1.464.54 1 464-54 Kabelboom stappenmotor mengkraan
1.464.40.1 464-40 Dubbel magneetventiel
1052073 1052073 Kabelboom voor magneetventielen
4.1621.179 1621-179 Rada Outlook mengkraan + motor en inlaatklemmen
4.1621.195 1621-195 Aandrijfriem Rada Outlook
4.1621.181 1621-181 Afdekplaten zwart
4.1621.210 1621.210 Set van 10 inlaatfilters
1.464.47 1 464-47 Uitlaatklemmen
1.464.52.1 464-52 Uitlaatadapter
1.1621.092.1 280240 Kabel tussen mengkraan en sensorbox
1.1621.093.2 280400 Rada Outlook Sensorbox
1.1621.090.1 280402 Besturingsprint mengkraan
1.1621.094.1 464-56 DIN rail clips
1.1621.095.1 280106 Afdekkapje Rada Outlook kunststof infrarood bedieningssensor

Technische wijzigingen voorbehouden

rada
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Pulse

277
277355 369

277501

277354

Bestelnr.

Artikelnr.

Rada Pulse besturingskast:

1.422.75.1.0
1.422.81.5.0
1.422.80.6.0
1.422.83.2.0
1.422.76.1.0
6.424.57.3.0
1.422.82.1.0

277354
277355
277369
277500
422-76
422-84
277501

277505

422-76

7SNy, 275580

277004

‘" - 817.27
)7,

Omschrijving

Rada Pulse deksel besturingskast

Rada Pulse basisprint besturingskast

Rada Pulse transformator

Rada Pulse zekering 400mA basisprint

Rada Pulse behuizing besturingskast zonder deksel
Rada Pulse zekering transformator (niet afgebeeld)
Rada Pulse oranje connector voor bedieningssensor

Rada Pulse 120 infrarood bedieningssensor:

1.422.85.1.0

277505

Rada Pulse afdekkapje voor 120 sensor

Rada Pulse kunststof magneetventiel 12 V AC %"

1.422.88.1.0
1.817.27.1.0
1.817.26.1.0
1.817.38.1
1336844

B
U

277004
817.27
817.26
277092
275580

Rada Pulse membraan magneetventiel 12 V

Rada zeefje kunststof magneetventiel

Rada afsluiter magneetventiel

Rada compleet magneetventiel zonder koppelingen
Haakse stekker (Let op! Zonder spoel!)

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Insight 100

1102542

o iﬁ
SZ
o
% %10959108P

1336028

1095915

1101642-SP-CP
1093425

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
%3

152060
836664 %

AN
=N

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1093425 1093425 Rada Insight hendel mengkraan

1095910-SP 1095910-SP Membraanset (Insight 100, 200)

1095915 1095915 Mengkraanpatroon

1101642-SP-CP 1101642-SP-CP Perlator Insight 100 1,9 I/min.met chroom ring
1336883 700408 Rada Insight perlator zonder chroom ring (niet afgebeeld)
1102542 1102542 Spoel magneetventiel

1123949 1123949 Sensor

1336831 152060 Rada Insight rubber ring

1336891 836664 Rada Insight bevestigingsset

2.1931.351 700400 Rada Insight hybride energie cell (niet afgebeeld)
1336879 700401 Rada Insight perlator 4,9 liter (niet afgebeeld)
1336028 Z90002 Rada Insight aansluitslang

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 100 en Rada Tec 200

Rada Tec 100

1539098

900751

2.1930.327

Bestelnr.

1539098
1336897
1336906
1336907
2.1930.327
1336905
1336913
1336900
1336910
2.1931.343
1336904

B
U

Rada Tec 200

1539098

900751

900755

Artikelnr.

1539098
900751
900762
900763
2.1930.327
900761
900785
900755
900769
500775
900760

900763

im
2.1030.327 (17

____<::::;\1§? 7

900760
900760

Omschrijving

Rada Tec perlator met volumestroombegrenzer 6 I/min.
Rada Tec infrarood sensor

Flexibele aansluitslang koudwater

Flexibele aansluitslang warm water

Rada inlaatfilter 3/8” hoog

Batterijhouder met bevestigingsplaatje (zonder batterij)
Lithium batterij 6V, type CRP2

Spindel + blinddop voor temperatuurhendel (niet standaard meegeleverd)
Temperatuurhendel en spindel t.b.v. de mengkraan
Magneetventiel

Netadapter 230V AC/ 6V DC

Technische wijzigingen voorbehouden
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Rada Tec 150

Bestelnr.

1539098
1336897
1336906
1336907
2.1930.327
1336905
1336913
1336900
1336910
2.1931.343
1336904

22

1539098

Artikelnr.

1539098
900751
900762
900763
2.1930.327
900761
900785
900755
900769
500775
900760

2.1930.327

m 500775
9

900769

900755

g ©

Omschrijving

Rada Tec perlator met volumestroombegrenzer 6 I/min.
Rada Tec infrarood sensor

Flexibele aansluitslang koudwater

Flexibele aansluitslang warm water

Rada inlaatfilter 3/8” hoog

Batterijhouder met bevestigingsplaatje (zonder batterij)
Lithium batterij 6V, type CRP2

Spindel + blinddop voor temperatuurhendel (niet standaard meegeleverd)
Temperatuurhendel en spindel t.b.v. de mengkraan
Magneetventiel

Netadapter 230V AC/ 6V DC

Technische wijzigingen voorbehouden

B
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 300
900769
900755
@
900760
900763
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1336897 900751 Rada Tec 300 infrarood sensor
1336906 900762 Flexibele aansluitslang koudwater
1336907 900763 Flexibele aansluitslang warm water
2.1930.327 1930-327 Inlaatfilter 3/8” hoog
1336905 900761 Batterijhouder met bevestigingsplaatje (zonder batterij)
1336913 900785 Lithium batterij 6V, type CRP2
1336900 900755 Spindel + blinddop voor temperatuurhendel (niet standaard meegeleverd)
1336910 900769 Temperatuurhendel en spindelt.b.v. de mengkraan
2.1931.343 500775 Magneetventiel
1336904 900760 Netadapter 230V AC/ 6V DC
1336893 900741 Rada Tec 300 uitloop

B
U

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 310
500775
900769
RN
900760
0% o
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1336908 900764 Rada Tec 310 infrarood sensor
1336906 900762 Flexibele aansluitslang koudwater
1336907 900763 Flexibele aansluitslang warm water
2.1930.327 1930-327 Inlaatfilter 3/8”
1336905 900761 Batterijhouder met bevestigingsplaatje (zonder batterij)
1336913 900785 Lithium batterij 6V, type CRP2
1336900 900755 Spindel + blinddop voor temperatuurhendel (niet standaard meegeleverd)
1336910 900769 Temperatuurhendel en spindel t.b.v. de mengkraan
2.1931.343 500775 Magneetventiel
1336904 900760 Netadapter 230V AC/ 6V DC
1336893 900741 Rada Tec 310 uitloop

24

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 400
-
DV
900785
’
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
2.1931.343 500775 Magneetventiel
1336909 900765 Infrarood sensor
1336913 900785 Lithium batterij 6V, type CRP2

Technische wijzigingen voorbehouden

B
U
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 500

Bestelnr.

1336913
1539096
1539097
2.1913.343
2.1931.829
1336903
1336912
1336911
1336876
1539098
1336909
3057504

26

1539096

900765

Artikelnr.

900785
1539096
1539097
500775
90659
900759
900771
900770
500756
1539098
900765
3057504

500775

Tel. 0342-414088 - www.radacontrols.com

900771

Omschrijving

Lithium batterij 6V, type CRP2

Batterijhouder Rada Tec 500/600

O-ring batterijhouder Rada Tec 500/600
Magneetventiel

Keerkleppatroon DN15

Thermostaatpatroon Rada Tec 500/600
Gekartelde ring

Temperatuurregelknop Rada Tec 500/600
Draaibare uitloop 160 mm (enkel voor Rada Tec 500
Perlator M22 6 I/min (enkel voor Rada Tec 500)
Sensorunit Rada Tec 500/600

Zeeffilter 3/4” hoog

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 600

1539097

500775
1539096

900765
900771

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1336913 900785 Lithium batterij 6V, type CRP2

1539096 1539096 Batterijhouder Rada Tec 500/600
1539097 1539097 O-ring batterijhouder Rada Tec 500/600
2.1913.343 500775 Magneetventiel

2.1931.829 90659 Keerkleppatroon DN15

1336903 900759 Thermostaatpatroon Rada Tec 500/600
1336912 900771 Gekartelde ring

1336911 900770 Temperatuurregelknop Rada Tec 500/600
1336909 900765 Sensorunit Rada Tec 500/600

3057504 3057504 Zeeffilter 3/4” hoog

Technische wijzigingen voorbehouden
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ELEKTRONISCH ZELFSLUITENDE KRANEN EN SYSTEMEN

Rada Tec 700
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
2.1931.343 500775 Magneetventiel
1557000 1557000 Infrarood sensor Rada Tec 700
1336913 900785 Lithium batterij 6V, type CRP2
1336464 13284 Kap Rada Tec 700

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Mini 12-3000

444-62—

Bestelnr.

2.1930.587
2.1931.829
2.1930.588
2.1930.589
2.1930.590

B
U

—
-
=\

Artikelnr.

444-60
023

444-62
444-63
444-64

(e

444-64

Omschrijving

Rada mini T-Stuk 3/8” met slang 300 mm
Keerklep

Aansluitkoppeling 3/8”

Rada Mini mengpatroon

Rada Mini knop

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada inbouwthermostaat voor rvs douchepanelen 04910065

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

2.1930.573 444-37 Gekartelde ring

2.1930.582 444-71 Rada knop tbv TD
2.1930.583 444-72 Rada mengpatroon 04910065
1336998 Z90085 Chroom ring

2.1930.585 444-53 Stop dop

2.1940.586 444-54 Keerklep t.b.v. 04910065

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 215 C

408-71 L 542-10

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.407.26.1.0 407-26 Rada zwarte clip 215
1.407.28.4.0 407-28 Rada naaf 215

1.407.64.2.0 407-64 Rada kop 215

1.407.67.8.0 407-67 Rada patroon 215

1.408.70.2.0 408-70 Rada aansluitbocht 215C
1.408.72.4 408-72 Rada keerkleppatroon 215C
1.408.73.1.0 408-73 Rada achterplaat 215C
1.408.74.2.0 408-74 Rada schroevenset 215C
1.408.90.2.0 408-90 Rada uitlaatnippel 215
1.408.91.4.0 408-91 Rada filterset 215

1.408.92.6.0 408-92 Rada pakkingset aangeduid met ‘C’
1.442.01.1.0 442-01 Rada temperatuurregelknop 215
1.623.70.1.2 623-70 Rada moer 15mm

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 215 OEM

S
@}408-71
=
X _

ﬂ

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.407.26.1.0 407-26 Rada zwarte clip 215
1.407.28.4.0 407-28 Rada naaf 215

1.407.64.2.0 407-64 Rada kop 215

1.407.67.8.0 407-67 Rada patroon 215

1.408.71.2.0 408-71 Rada uitlaatring

1.408.81.1.0 408-81 Rada keerklep 215 oem/dk
1.408.90.2.0 408-90 Rada uitlaatnippel

1.442.01.1.0 442-01 Rada temperatuurregelknop 215

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 215 BC vanaf 05/2008

1624.103
Rozet en montageplaat

408.71

S Knelri
= nelring
A <O

=

1624.113
Uitlaat adapter

1624.108
Bevestigingsset

1624.112
Filterset (x2) 1624.106
Knop lagerset

1624.111

1624.114 Rada afsluiterbehuizing
Afapplug Keerkioppstroon e2etod |
1624.101
H g y ; Naafset
#)17.67 ) ) K i/ D
ermostatisch patroon 8 g~
ﬁ&%l /.‘ B
i?,:}f,ﬁer Zwarte clip 215 '
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.407.26.1.0 407-26 Rada zwarte clip 215
1.407.64.2.0 407.64 Rada kop 215
1.407.67.8.0 407.67 Rada patroon 215
1.408.71.2.0 408.71 Rada knelring 215
1.1624.101.1 1624.101 Rada naafset 215bc
1.1624.103.1 1624.103 Rada rozet en montageplaat 215 bc
1.1624.104.1 1624.104 Rada bedieningsknop
1.1624.106.1 1624.106 Rada set knop 215 bc
1.1624.108.1 1624.108 Rada bevestigingsset 215 bc
1.1624.110.1 1624.110 Keerkleppatroon 215
1.1624.111 1 1624.111 Rada afsluiter behuizing 215 bc
1.1624.112.1 1624.112 Rada filterset (x2) 215
1.1624.113.1 1624.113 Rada uitlaat adapter 215
1.1624.114.1 1624.114 Rada aftapplug 215
1.1595.070.1 1595.070 Onderdelenset aangegeven met ‘A
1.1624.102.1 1624.102 Onderdelenset aangegeven met ‘B’
1.1624.109.1 1624.109 Onderdelenset aangegeven met ‘C’

Technische wijzigingen voorbehouden

rada
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 215 ZC

Bestelnr.

1.407.26.1.0
1.407.28.4.0
1.407.64.2.0
1.407.67.8.0
1.408.79.2.0
1.408.80.2.0
1.408.90.2.0
1.408.91.4.0
1.408.92.6.0
1.442.01.1.0
1.542.10.2.0
1.623.70.1.2

34

Artikelnr.

407-26
407-28
407-64
407-67
408-79
408-80
408-90
408-91
408-92
442-01
542-10
623-70

Omschrijving

Rada zwarte clip 215

Rada naaf 215

Rada kop 215

Rada patroon 215

Rada inlaat aansluitbocht 215zc

Rada keerkleppatroon 215z¢c

Rada uitlaatnippel 215

Rada filterset 215

Rada pakkingset 215 aangeduid met ‘A’
Rada temperatuurregelknop 215

Rada afdichtingskraag

Rada moer 15mm

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 215 DK & 222 DK

g:f@

407-28 zwart
407-29 geel

407-54 A

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.407.26.1.0 407-26 Rada zwarte clip 215

1.407.28.4.0 407-28 Rada naaf 215 (zwart)

1.407.29.4.0 407-29 Rada naaf 222 (geel)

1.407.54.2.0 407-54 Rada K-knop 215 /222

1.407.64.2.0 407-64 Rada kop 215dk/222dk

1.1578.046.1 407-66 Rada patroon 222

1.407.67.8.0 407-67 Rada patroon 215

1.408.81.1.0 408-81 Rada keerklep 215dk

1.408.82.1.0 408-82 Rada haakse koppeling 1/2” 215dk
1.408.83.1.0 408-83 Rada uitlaat aansluitstuk 215 dk
1.408.84.1.0 408-84 Rada keerklep 222

1.408.85.1.0 408-85 Rada inlaat aansluitbocht 222 dk
1.408.86.1.0 408-86 Rada uitlaat aansluitstuk 222 dk
1.408.87.2.0 408-87 Rada 222 pakkingset aangeduid met ‘A’
1.408.92.6.0 408-92 Rada 215 pakkingset aangeduid met ‘A’

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 320 CX

vanaf 08/1998 tot 01/2016

Bestelnr.

1.414.43.1.1
1.414.51.2.0
1.414.80.1.0
1.414.81.1.0
1.414.84.1.0
1.414.85.1.0
1.414.86.1.0
1.414.87.2.0
1.414.88.1.0
1.414.89.1.0
1.414.90.1.0
1.414.91.1.0
1.414.92.2.0
1.414.93.1.0

36

Artikelnr.

414-43
414-51
414-80
414-81
414-84
414-85
414-86
414-87
414-88
414-89
414-90
414-91
414-92
414-93

Omschrijving

Rada temperatuurindicatiering 320

Rada patroon 320

Rada naaf 320

Rada uitlaatnippel 320

Rada pakkingset 320 aangeduid met ‘A’
Rada schroevenset 320 aangeduid met ‘B’
Rada montageplaat 320

Rada filterset 320

Rada inlaatset 320 cx

Rada set keerkleppen 320

Rada inlaataansluitbocht 320 cx

Rada afsluiter 320

Rada temperatuurregelknop 320

Rada afsluitdop 320

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 320 OEM

vanaf 06/1998 tot 01/2016

Bestelnr.

1.414.43.1.1
1.414.51.2.0
1.414.80.1.0
1.414.82.1.0
1.414.83.1.0
1.414.84.1.0
1.414.85.1.0
1.414.86.1.0
1.414.89.1.0
1.414.92.2.0
1.414.93.1.0

B
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Artikelnr.

414-43
414-51
414-80
414-82
414-83
414-84
414-85
414-86
414-89
414-92
414-93

Omschrijving

Rada temperatuurindicatiering 320

Rada patroon 320

Rada naaf 320

Rada inlaatnippel bu. dr. 320 oem

Rada uitlaatnippel bu. dr. 320 oem

Rada pakkingset 320 aangeduid met ‘A’
Rada schroevenset 320 aangeduid met ‘B’
Rada montageplaat 320

Rada set keerkleppen 320

Rada temperatuurregelknop 320

Rada afsluitdop 320

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 320 CF vanaf 06/1998 tot 01/2016

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

1.414.43.1.1 414-43 Rada temperatuurindicatiering 320
1.414.51.2.0 414-51 Rada patroon 320

1.414.80.1.0 414-80 Rada naaf 320

1.414.81.1.0 414-81 Rada uitlaatnippel bi. dr. 320

1.414.84.1.0 414-84 Rada pakkingset 320 aangeduid met ‘A’
1.414.85.1.0 414-85 Rada schroevenset 320 aangeduid met ‘B’
1.414.86.1.0 414-86 Rada montageplaat 320

1.414.92.2.0 414-92 Rada temperatuurregelknop 320
1.414.93.1.0 414-93 Rada afsluitdop 320

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 320 M, 320 IF en 320 F

vanaf 01/2016

Bestelnr.

1.414.51.2.0
1.414.80.1.0
1.414.92.2.0
1.414.93.1.0
1.1847.093
4.1847.111
4.1847.184
4.1847.227
4.1847.230
4.1847.232
4.1847.233

B
U

1847.111

».‘ /(/
1847232 N5
oK
N a

P /</; Qg'b
el

1847235 >S..

Artikelnr. Omschrijving

414-51 Rada patroon 320

414-80 Rada naaf 320

414-92 Rada temperatuurregelknop 320
414-93 Rada afsluitdop 320

1847-093 Rada connectorset 320 M

1847-111 Rada Inlaatkoppeling 320 F

1847-184 Rada set van 2 afsluiters 320 IF/425 IF
1847-227 Rada pakkingset 320 M, F, IF en ND
1847-230 Rada chrome ring 320

1847-232 Rada set van 2 keerkleppatronen 320 IF/425 IF
1847-233 Rada set van keerkleppatronen 320 M

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 425 CX

tot 12/2015

523-17 —

Bestelnr.

1.414.92.2.0
1.523.01.1.0
1.523.02.1.0
1.523.03.1.0
1.523.04.1.0
1.523.05.1.0
1.523.06.2.0
1.523.07.2.0
4.1847.241

1.523.09.2.0
1.523.10.1.0
1.523.11.1.0
1.523.12.2.0
1.523.13.1.0
1.523.14.1.0
1.523.16.1.0
1.523.17.1.0
1.523.18.1.0
1.523.22.3.0

40

Artikelnr.

414-92
523-01
523-02
523-03
523-04
523-05
523-06
523-071
523-08
523-09
523-10
523-11
523-12
523-13
523-14
523-16
523-17
523-18
523-22

4 523-10 —qp

Omschrijving

Rada temperatuurregelknop 320/425

Rada montageplaat 425

Rada afsluitdop

Rada deksel 425 CF & CX

Rada beschermkap 425

Rada naaf 425

Rada regelelement 425

Rada spindel 425 CF & CX

Rada patroon 425 zonder regelelement

Rada schuifstuk 425

Rada schroevenset deksel 425

Rada schroevenset montageplaat 425 CF & CX

Rada pakkingset 425 aangeduid met ‘A’

Rada pakkingset voor aansluitbochten aangeduid met ‘B’
Rada set van 2 keerkleppatronen 425 CX

Rada inlaatadapter 425 CX

Rada aansluitbocht 425 CX

Rada afsluiter 425 CX

Onderdelenset bestaande uit 523-06, 523-09 en 523-12

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 425 CF tot 12/2015

523-071

.. %

52310 4y
Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving
1.414.92.2.0 414-92 Rada temperatuurregelknop 320/425
1.523.01.1.0 523-01 Rada montageplaat 425
1.523.02.1.0 523-02 Rada afsluitdop
1.523.03.1.0 523-03 Rada deksel 425 CF & CX
1.523.04.1.0 523-04 Rada beschermkap 425
1.523.05.1.0 523-05 Rada naaf 425
1.523.06.2.0 523-06 Rada regelelement 425
1.523.07.2.0 523-071 Rada spindel 425 CF & CX
4.1847.241 523-08 Rada patroon 425 zonder regelelement
1.523.09.2.0 523-09 Rada schuifstuk 425
1.523.10.1.0 523-10 Rada schroevenset deksel 425
1.523.11.1.0 523-11 Rada schroevenset montageplaat 425 CF & CX
1.523.12.2.0 523-12 Rada pakkingset 425 aangeduid met ‘A’
1.523.22.3.0 523-22 Onderdelenset bestaande uit 523-06, 523-09 en 523-12

Technische wijzigingen voorbehouden

B
U

Tel. 0342-414088 - www.radacontrols.com

41



CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada 425 IF en 425 F

vanaf 12/2015

Bestelnr.

1.414.80.1.0
1.414.92.2.0
1.523.06.2.0
4.1847.241
1.523.09.2.0
4.1847.091
4.1847.111
4.1847.184
4.1847.232
4.1847.224
4.1847.226
4.1847.231

42

Artikelnr.

414-80
414-92
523-06
523-08
523-09
1847.091
1847-111
1847-184
1847-232
1847-224
1847-226
1847-231

1847.091

1847.091

1847.111

N

1847.231

Omschrijving

Rada naaf 425 IF en 425 F, 320M, 320 IF en 320F
Rada temperatuurregelknop 425

Rada element 25/425 (zie B)

Rada patroon 25/425 zonder element (zie C)
Rada schuifstuk 25/425

Rada aansluitset 425 IF

Rada inlaatkoppeling 425F

Rada set van 2 afsluiters 320/25 IF

Rada set van 2 keerkleppatronen 320 IF/425
Rada spindelset 425 IF &F

Rada pakkingset 425 IF & F

Rada chrome indicatiering 425

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada DRV40 elektronische componenten

Bestelnr.

4.1793.219
4.1793.220
4.1793.221
4.1793.252

2

=

\l

N

4.1793.252

Artikelnr.

1793.219
1793.220
1793.221
4.1793.252

rada

1793.219

1793.220

NI

1793.221

1793.221

Omschrijving
Printplaat DRV40
LCD-Display

Deksel DRV40
Complete electronische module DRV40

Technische wijzigingen voorbehouden
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CENTRALE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada DRV40 mengunit

1793.245
:\\\\‘ X2 sz
\\\\:n\\ ;/ X3 N'/"
x3
1793.215
1793.210
1793.215

1793.215

1793.209

1793212 1793_210

1793.215

1793.213

@
1793.214
w

1793.207

1793.208
1793.245

1793.245\ x4

x20
B R
: : 8

Bestelnr. Artikelnr. Omschrijving

4.1793.207 1793.207 Rada deksel motor DRV40
4.1793.208 1793.208 Rada rotor DRV40
4.1793.209 1793.209 Rada motor DRV40
4.1793.210 1793.210 Rada kabelboom met beugel en sensoren DRV40
4.1793.211 1793.211 Rada schuif DRV40
4.1793.212 1793.212 Rada aandrijfmantel DRV40
4.1793.213 1793.213 Rada tandwielset DRV40
4.1793.214 1793.214 Rada afvoerplug DRV40
4.1793.215 1793.215 Rada pakkingset DRV40
4.1793.245 1793.245 Rada schroevenset DRV40

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIVDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense douchemengkraan

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense douchemengkraan

Bestelnr.

1.463.05.1
1.463.06.3
1.463.08.2
1.463.09.1
1.463.17.1
1.463.25.1
1.463.28.1
1.463.37.5
1.463.43.1
1.463.01.1

1.463.31.1
4.1653.162
1.463.77.1
1.463.79.1
1.463.83.1
1.463.84.1
1.464.54 1
1.464.03.1
1.464.04.1
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Artikelnr.

463-05
463-06
463-08
463-09
463-17
463-25
463-28
463-37
463-43
463-01

463-31
1653-162
463-77
463-79
463-83
463-84
464-54
464-03
464-04

Omschrijving

Rada schroef - en pakkingset aangeduid met ‘A’

Rada Sense kabelafdekkap

Rada temperatuursensorset

Rada Sense inlaatadapter %" bu. dr. inclusief inlaat zadelklem (2x)

Rada Sense uitlaatadapter 2” bu. dr. inclusief uitlaat zadelklem

Rada Sense keerklep en filterset

Rada interne zadelklemmen (2x)

Rada Sense hoofdprint douche

Rada Sense bekabeling magneetklep

Rada Sense menggedeelte C2 HP met stappenmotor, kabelboom, keerklep en
filerset en inlaatzadelklemmen

Rada Sense dubbel magneetventiel met afdekdop en interne zadelklemmen
Rada Sense bedieningspaneel douche, bluetooth met ontstoringsmodule
Rada Sense afdekplaat bedieningspaneel chroom

Rada Sense verlengkabel bedieningspaneel, 3m

Rada Sense transformator 230 VAC /12 V DC 45W

Rada Sense magneetsleutel

Rada kabelboom mengkraan

Rada Sense uitlaatzadelklem

Rada Sense inlaatzadelklem

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIVDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense wastafelmengkraan (niet meer leverbaar)

1653-288
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0

1653-288
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense wastafelmengkraan (niet meer leverbaar)

Bestelnr.

1.463.05.1
1.463.06.3
1.463.08.2
1.463.09.1
1.463.17.1
1.463.25.1
1.463.28.1
1.463.36.5
1.463.43.1
1.463.01.1

1.463.31.1
4.1653.288
1.463.77.1
1.463.79.1
1.463.83.1
1.463.84.1
1.464.54 1
1.464.03.1
1.464.04.1
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Artikelnr.

463-05
463-06
463-08
463-09
463-17
463-25
463-28
463-36
463-43
463-01

463-31
1653-288
463-77
463-79
463-83
463-84
464-54
464-03
464-04

Omschrijving

Rada schroef - en pakkingset aangeduid met ‘A’

Rada Sense kabelafdekkap

Rada temperatuursensorset

Rada Sense inlaatadapter %" bu. dr. inclusief inlaat zadelklem (2x)

Rada Sense uitlaatadapter 2" bu. dr. inclusief uitlaat zadelklem

Rada Sense keerklep en filterset

Rada interne zadelklemmen (2x)

Rada Sense hoofdprint wastafel geprogrammeerd met software “wastafel”
Rada Sense bekabeling magneetklep

Rada Sense menggedeelte C2 HP met stappenmotor, kabelboom, keerklep en
filerset en inlaatzadelklemmen

Rada Sense dubbel magneetventiel met afdekdop en interne zadelklemmen
Rada Sense bedieningspaneel wastafel met ontstoringsmodule

Rada Sense afdekplaat bedieningspaneel chroom

Rada Sense verlengkabel bedieningspaneel, 3m

Rada Sense transformator 230 VAC /12 V DC 45W

Rada Sense magneetsleutel

Rada kabelboom mengkraan

Rada Sense uitlaatzadelklem

Rada Sense inlaatzadelklem

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense badmengkraan (niet meer leverbaar)

1653-176

2, 463-28
i
/! 24
< > ~ Js
| o~ : - Vf \f/
q Vs

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense badmengkraan (niet meer leverbaar)

Bestelnr.

1.463.05.1
1.463.06.3
1.463.08.2
1.463.13.1
1.463.21.1
1.463.25.1
1.463.28.1
1.463.31.1
4.1653.176
1.463.771
1.463.79.1
1.463.36.5
1.463.83.1
1.463.84.1
1.464.54 1
1.463.43.1
1.463.01.1

1.464.03.1
1.464.04.1

B
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Artikelnr.

463-05
463-06
463-08
463-13
463-21
463-25
463-28
463-31
1653-176
463-77
463-79
463-36
463-83
463-84
464-54
463-43
463-01

464-03
464-04

Omschrijving

Rada schroef - en pakkingset aangeduid met ‘A’

Rada Sense kabelafdekkap

Rada temperatuursensorset

Rada Sense inlaatadapter 3/4” bu. dr. inclusief inlaat zadelklem (2x)

Rada Sense uitlaatadapter 3/4” bu. dr.

Rada Sense keerkleppen en filterset

Rada interne zadelklemmen (2x)

Rada Sense dubbel magneetventiel met afdekdop en interne zadelklemmen
Rada Sense bedieningspaneel bad met ontstoringsmodule

Rada Sense afdekplaat bedieningspaneel chroom

Rada Sense verlengkabel bedieningspaneel, 3m

Rada Sense hoofdprint bad geprogrammeerd met software “bad”

Rada Sense netadapter 230 VAC /12 V DC 45W

Rada Sense magneetsleutel

Rada kabelboom mengkraan

Rad Sense bekabeling

Rada Sense menggedeelte C2 HP met stappenmotor, kabelboom, keerklep en
filerset en inlaatzadelklemmen

Rada Sense uitlaatzadelklem

Rada Sense inlaatzadelklem

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense bad/douchemengkraan (niet meer leverbaar)

463-78

1653-084

Technische wijzigingen voorbehouden
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INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Sense bad/douchemengkraan (niet meer leverbaar)

Bestelnr.

1.463.05.1
1.463.06.3
1.463.08.2
1.463.13.1
1.463.171
1.463.21.1
1.463.25.1
1.463.28.1
1.1653.084.2
1.463.44.1
1.463.31.1
4.1653.176
1.463.78.1
1.463.79.1
1.463.83.1
1.463.84.1
1.463.93.1
1.463.01.1

1.464.03.1
1.464.04.1

B
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Artikelnr.

463-05
463-06
463-08
463-13
463-17
463-21
463-25
463-28
1653-084
463-44
463-31
1653-176
463-78
463-79
463-83
463-84
463-93
463-01

464-03
464-04

Omschrijving

Rada schroef - en pakkingset aangeduid met ‘A’

Rada Sense kabelafdekkap

Rada temperatuursensorset

Rada Sense inlaatadapter 3/4” bu. dr. inclusief inlaat zadelklem (2x)

Rada Sense uitlaatadapter 2" bu. dr. inclusief uitlaat zadelklem

Rada Sense uitlaatadapter 3/4” bu. dr.

Rada Sense keerkleppen en filterset

Rada interne zadelklemmen (2x)

Rada Sense hoofdprint bad/douche geprogrammeerd met software “bad/douche”
Rada Sense bekabeling

Rada Sense dubbel magneetventiel met afdekdop en interne zadelklemmen
Rada Sense bedieningspaneel bad/douche bluetooth met ontstoringsmodule
Rada Sense afdekplaat bedieningspaneel chroom

Rada Sense verlengkabel bedieningspaneel, 3m

Rada Sense netadapter 230 VAC /12 V DC 45W

Rada Sense magneetsleutel

Rada kabelboom stappenmotor

Rada Sense menggedeelte C2 HP met stappenmotor, kabelboom, keerklep en
filerset en inlaatzadelklemmen

Rada Sense uitlaatzadelklem

Rada Sense inlaatzadelklem

Technische wijzigingen voorbehouden

Tel. 0342-414088 - www.radacontrols.com 53




INDIVIDUELE THERMOSTATISCHE MENGKRANEN

Rada Thermotap 24B

Bestelnr.

1.455.02.3

1.455.04.1
1.455.05.1
4.455.10
1.916.59.1.0
925.72
4.928.49
4.936.23

54

Artikelnr.

455-02

455-04
455-05
455-10
916-59
925-72
928-49
936-23

Omschrijving

Rada verlengde hendel Thermotap

Rada flexibele slang thermotap KW

Rada flexibele slang Thermotap WW

Rada keerklep Thermotap

Rada perlator 24B

Rada thermostaat Thermotap

Rada bovendeel Thermotap

Rada pakkingset Thermotap aangeduid met ‘A’

Technische wijzigingen voorbehouden
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DIVERSEN

Rada vorstvrije gevelkraan FP1-200 en FP1-300

00 =» —— 1424288
R A LA asE) B —————— T we e -\ ————1424289
\ \
\- {E%@@ ———————————— 1~ B e g Des- \—1424290
\
1365032 \ '

Bestelnr. Omschrijving

1365032 Rada sleutel voor vorstvrije gevelkraan

1424288 Rada afsluiter voor gevelkraan FP1-200 en FP1-300

1424289 Complete spindel voor Rada gevelkraan FP1-200 (lengte spindel +/- 22 cm)
1424290 Complete spindel voor Rada gevelkraan FP1-300 (lengte spindel +/- 32 cm)

Technische wijzigingen voorbehouden
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RADA, DE EXPERTS in sanitair
voor openbare douche- en wasruimten
Al meer dan 100 jaar ontwikkelt Rada producten en systemen voor openbare douche- en

wasruimten. Nu zet Rada de toon met het digitale Rada Outlook douchebesturingssy-
steem en mengkraan in één en KIWA gekeurde douchekoppen.

o

58 _.
5 g,
gﬁsﬁﬁ

Onze kennis van sanitaire technieken, legionellapreventie en regel-
geving staat garant voor een waterdicht advies op maat.

www.radacontrols.com

Rada, Kohler, Mira en Meynell zijn geregistreerde handelsmerken van Kohhler Mira Limited. Wij Rada Sanitairtechniek B.V.
behouden ons het recht voor om producten te wijzigen zonder kennisgeving vooraf. Alle rechten Anthonie Fokkerstraat 81

voorbehouden. 3772 MP Barneveld

T. 0342-414088

F. 0342-414080

E. info@rada-nl.com

W. www.radacontrols.com
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